
UCHWAŁA NR XXXI/245/2013
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 28 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i 645) art.6 ust.12 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, 
poz. 584, Nr 112, poz. 654 i Nr 171 poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 
1825 z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655 z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz 
z 2010 r. Nr 96, poz. 620 i Nr 226, poz. 1475, z 2013 r. poz. 660): oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465) Rada Gminy Płużnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/84/2011 Rada Gminy Płużnica z dnia 9 listopada 2011 r. (Dz. U. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2011 r., Nr 257, poz. 2542) w sprawie zarządzenia poboru i opłat w drodze inkasa oraz 
wyznaczania inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą Nr XIII/109/2012 
Rada Gminy Płużnica z dnia 1 lutego 2012 r. (Dz. U. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r., poz. 397) 
zmieniającą uchwałę w sprawie zarządzenia poboru i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso; § 2 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3) w sołectwie Błędowo – Dorota Karpus, sołtys wsi Błędowo,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica

Wiesław Karwan

Id: 3336FAD2-02BE-45AA-BFA9-8FE88D683369. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją Pani Aliny Szyszka z funkcji Sołtysa wsi Błędowo, a następnie w wyniku
przeprowadzonych w tej miejscowości wyborów, wyłoniono nowego Sołtysa – Panią Dorotę Karpus, która to
będzie prowadziła pobór należności w formie inkasa: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku
leśnego lub łącznych zobowiązania pieniężnych. W związku z powyższym należało podjąć uchwałę zmieniającą
inkasenta poboru opłat.

Id: 3336FAD2-02BE-45AA-BFA9-8FE88D683369. Podpisany Strona 1




